
 
 

PORTARIA Nº 06, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024 
 
 
 

Designa a Sra. BRUNNA RAPHAELLY AMARAL DA   
SILVA, cargo Assessora Técnica, para responder 
interinamente pela função de Responsável do Controle 
Interno do Consórcio CONECTAR. 

 
 
 
O Presidente do Consórcio CONECTAR, Prefeito Edinho Silva, usando das atribuições que lhe 
são conferidas pelo Estatuto vigente; 
 
Considerando a regulamentação do Sistema de Controle Interno do Consórcio CONECTAR; 
 
Considerando o disposto no artigo 4º da Resolução nº 24 de 10 de Setembro de 2024; 
 
 
R E S O L V E: 
 
 
Artigo 1º – Fica designada a Sra. BRUNNA RAPHAELLY AMARAL DA   SILVA, cargo 
Assessora Técnica para responder interinamente pela função de Responsável do Controle 
Interno do Consórcio CONECTAR. 
 
Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Araraquara, 05 de dezembro de 2024. 
 

 
 
 

 
EDINHO SILVA 

Presidente do CONECTAR 
Prefeito de Araraquara/SP 

                               


